












„EUROPIETIŠKŲ SUSITIKIMŲ“ CIKLAS
Šiais metais tęsėme Europietiškų susitikimų ciklą, kurio metu aplankėme įvairius Lietuvos miestus ir miestelius, 
susitikome su aktyviais  mūsų šalies piliečiais. Vyko diskusijos apie Europos Parlamento darbą, Europos ir pasaulio 
aktualijas bei  klimato kaitą.
Kurti vieningą ir stiprią Europą galime tik visi išvien!

Vilniaus „Juventos” gimnazijoje

Zarasų “Ąžuolo” gimnazijoje                      

Studentai iš Elektrėnų TAU (Trečiojo amžiaus universiteto) 
mano biure Vilniuje

Vilkyškių Johaneso Bobrovskio gimnazijoje

Pilietinių iniciatyvų projektas “Kuriame Lietuvą!”
Jei norime pokyčių, turime pradėti keistis nuo savęs. 
Jau ne kartą tai įrodė mūsų inicijuoto projekto „Kuriame 
Lietuvą!“ dalyviai. Mažais žingsneliais vardan tos Lietu-
vos!
Kviečiame susipažinti su šių metų iniciatyvomis ir be 
galo dėkojame mokytojams ir jų mokiniams, kuriems ne 
tas pats, kokioje Lietuvoje mes gyvensime.



Šilutės Vydūno gimnazija: „2019 m. rugsėjo 10 d. Europos komisijos pirmininkė Ursula von der Leyen, pristatydama Komisijos viziją, įtvirtino Europos Sąjungos prioritetinę veiklos kryptį 
– ryžtingai imtis kovos veiksmų su klimato kaita. Pastebėjome, kad jaunimas Šilutės mieste ir rajone savo iniciatyvomis gali bent maža dalimi prisidėti prie šios Europos Komisijos vizijos 
įgyvendinimo.“

Šilutės pirmoji gimnazija: „Manome, kad prie aplinkos užterštumo problemos sprendimo gali prisidėti kiekvienas. Svarbiausia ugdyti jaunąją kartą, kuri turės atsakingą požiūri ir 
į gamtą, ir į esančius šalia.“

Kalvelių “Aušros” gimnazija : „Didžiausia problema, kurią norėtume spręsti, yra vietos bendruomenės sutelktumo stoka.“

Utenos Dauniškio gimnazija: „Mes keliame idėją – UTENA – ZERO WASTE MIESTAS. Viena iš aktualiausių šių dienų temų yra klimato kaita ir nesustabdomas globalinis atšilimas. Mok-
slininkai sako, kad ryžtingai veikti reikia jau dabar, todėl mūsų komanda nusprendė pradėti nuo savęs, nuo mūsų miesto. Mes patys turime būti pokytis, kurį siekiame matyti pasaulyje.“

Vilniaus “Juventos” gimnazija:” Mūsų mieste yra nasaugaus, taršaus ir nekomfortiško viešojo transporto problemos. Padarysime viską, kas yra mūsų jėgose, kad VVT būtų pavyzdžių 
kitiems Lietuvos miestams. Tikimės, kad mums pasiseks!”

Alytaus r. Krokialaukio Tomo Noraus-Naruševičiaus gimnazija: “„Savo iniciatyvomis sieksime parodyti, kad pakartotinis atliekų panaudojimas ir perdirbimas yra patikimiausi būdai, norint 
sumažinti eikvojimą iki minimumo ir taupyti išteklius. Reikia mokytis ir mokyti priimti atsakingus sprendimus, kurie būtų naudingi mūsų planetai ir ateinančioms kartoms.“

Kretingos Jurgio Pabrėžos universitetinė gimnazija: “Mūsų tikslas - suteikti jaunajai kartai daugiau žinių apie miškų ekologinę situaciją ir sėkmingus problemų sprendimus.”

Klaipėdos licėjus: „Norime pagal parengtą pamokų, edukacinių užsiėmimų ir ekskursijų ciklą supažindinti vaikus su gimtojo Klaipėdos miesto istorija, tradicijomis, kultūra, žymių žmonių 
biografijomis ir darbais, jų gyvenimo bei darbo vietomis.“




